
Poz. 535 i 536 — 1242 — Dziennik Ustaw Nr 83

535
ROZPORZĄDZENIE MINISTRÓW SPRAW WOJSKOWYCH I SPRAW

WEWNĘTRZNYCH

z dnia 29 sierpnia 1939 r.

wydane w porozumieniu z Ministrem Skarbu o asygnatach na wypłatę wynagrodzenia za po­
brane zwierzęta pociągowe, wozy, pojazdy mechaniczne i rowery.

Na podstawie art. 25 i 32 rozporzą­
dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
8 listopada 1927 r. o obowiązku odstępowania 
zwierząt pociągowych, wozów, pojazdów me­
chanicznych i rowerów dla celów  obrony Pań­
stwa (Dz, U. R. P. z 1939 r. Nr 74, poz. 502) za­
rządza się co następuje:

§ 1. 1. Dla dokonywania asygnatami za­
płaty wynagrodzeń za odstąpione Państwu na 
własność przy poborze zwierzęta pociągowe, 
wozy, pojazdy mechaniczne i rowery służą asy- 
gnaty wypuszczone w myśl rozporządzenia Mi­
nistra Skarbu z dnia 29 sierpnia 1939 r. wyda­

nego w porozumieniu z Ministrem Spraw W oj­
skowych o wypuszczeniu asygnat (Dz. U. R. P. 
Nr 83, poz. 534).

2. Przepisy o asygnatach zawarte w roz­
porządzeniu powołanym w ust. 1 stosuje się 
również do asygnat, którymi dokonano zapłaty 
za pobrane zwierzęta pociągowe, wozy, pojaz­
dy mechaniczne i rowery.

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w 
życie z dniem ogłoszenia.

Minister Spraw Wojskowych: Kasprzycki 
Minister Spraw Wewnętrznych:

_____________  Sławoj Sktadkowski

536
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH

z dnia 11 sierpnia 1939 r.

o odjęciu zarządom gminnym w powiecie nowotarskim uprawnień w zakresie spraw połi- 
cyjno-budowlanych oraz o przekazaniu tych uprawnień Wydziałowi Powiatowemu w Nowym 

« Targu.

Na podstawie art. 393a i art. 398a rozpo­
rządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
16 lutego 1928 r. o prawie budowlanym i zabu­
dowaniu osiedli (Dz. U. R. P. z 1939 r. Nr 34, 
poz. 216) zarządzam co  następuje:

§ 1. Uprawnienia zarządów gmin wiej­
skich, określone w  art. 391 rozporządzenia Pre­
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 16 lutego 
1928 r. o prawie budowlanym i zabudowaniu 
osiedli (Dz. U. R. P. z 1939 r. Nr 34, poz. 216), 
odejmuje się wszystkim zarządom gminnym w 
powiecie nowotarskim i przekazuje się te

uprawnienia Wydziałowi Powiatowemu w N o­
wym Targu.

§ 2 .  Od orzeczeń, wydanych przez władzę 
wymienioną w § 1, służy interesowanym prawo 
odwołania się do wojewody.

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w 
życie z dniem ogłoszenia.

Minister Spraw Wewnętrznych:
Sławoj Sktadkowski

Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości w Drukarni Państwowej w Warszawie.

Cena numeru niniejszego 20 gr. Prenumerata Dziennika 
Ustaw R. P. w ynosi w  kraju 8 zł kwartalnie (32 zł 
rocznie). W ładze, urzędy i instytucje państwowe 
oraz w ładze samorządu terytorialnego opłacają 6 zł 
kwartalnie 124 zł rocznie). Do prenumeraty zagra­
nicznej dolicza się 4 zł kwartalnie (16 zł rocznie) 
tytułem  porta p ocztow ego. Prenumeratę w płacać na­
leży z góry przed początkiem  każdego kwartału, p ó ł­

rocza lub roku. Zamówienia na prenumeratę jak ró w ­
nież na numery pojedyncze w ykonyw a się jedynie 
po w płaceniu należności. Reklam acje z pow odu n ie­
otrzymania poszczególnych  numerów wnosić należy 
do w łaściw ych urzędów  oocztow y ch  n iezw łocznie pó 
otrzymaniu następnego kolejnego numeru. R ek la ­
macji spóźnionych lub ,wniesionych niew łaściw ie nie 
uwzględnia się. 109548

Wpłaty należy wnosić do P. K. O. na konto czekowe Dziennik Ustaw R. P. Nr 30-130 
lnb do Redakcji Dziennika Ustaw -R. P. w Warszawie, ul. Długa 50.


